

---

# Uldall Invest ApS

**CVR-nr.: 39688638**

Vestergade 18G 2 tv  
1456 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2023**

---

**Daniel Uldall**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Uldall Invest ApS  
Vestergade 18G 2 tv  
1456 København K

CVR-nr.: 39688638  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligeste aktiviteter og primære formål**

Det pånævnte selskab fremstår som holdingselskab uden ordinær driftsmæssig basis og i det indberettede år er der ikke foretaget nogle aktiviteter, deraf fremstår investering i Pasta la Pasta ApS i 2018 som den primære funktion af selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2022 af 0,00DKK anses for at være tilfredsstillende da det pånævnte selskab ikke har haft kommerciel eller driftsmæssige målsætninger og dermed har haft sin primære funktion i sine indskud af kapital til Pasta la Pasta ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hertil er ingen af de tre størrelser for fravælgelse af revision brudt i de 2 sidste regnskabsår, hvilket dermed lægges til grundlag for ledelsens undladelse af revision.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>290.000</b>	<b>290.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000	kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Kontraktlige forpligtelser		250.000	250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>290.000</b>	<b>290.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret